
Uchwała Nr 169/318/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Wsprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
zadania publicznego W zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej,
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na

terenie powiatu bieszczadzkiego W 2022 r. "

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 945) art. 15 ust. 211 i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057 z póżn. zm), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm), oraz uchwały
Zarządu Powiatu Nr 160/301/21 z dnia 25.10.2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje!

§1

1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na „Realizację zadania
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej,
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji
prawnej na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2022 r.” dokonuje się wyboru
oferty złożonej przez „Pasieka” ' Fundacja Rozwoju i Wsparcia.

2. Na realizację zadania przyznaje się 62 040,00 zł (słownieí sześćdziesiąt dwa
tysiące czterdzieści złotych 00/100).

§2

Traci moc uchwała nr 165/311/21 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia
29 listopada 2021r.

§.3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr 169/318/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukac;z prawnej na 

terenie powiatu bieszczadzkiego w 2022 r." 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 945) art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), oraz uchwały 
Zarządu Powiatu Nr 160/301/21 z dnia 25.10.2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na „Realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpiatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2022 r.” dokonuje się wyboru 
oferty złożonej przez „Pasieka” - Fundacja Rozwoju i Wsparcia. 

2. Na realizację zadania przyznaje się 62 040,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa 
tysiące czterdzieści złotych 00/100). 

82 

Traci moc uchwała nr 165/311/21 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 
29 listopada 2021r. 

$3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszcządzkiemu. 

$4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


